Meses Junio - Julio

Departamento de Sa
Decreto N2 972

I. Municipalidad de Los Lagos

CONCEPTO
GASTOS ASOCIADOS A MOVILIZACION Y TRANSPORTE

GASTOS DE ARTICULOS DE LIBRERIA Y OTROS
ART. FERRETERIA SUPERMERCADOS SIMILARES
GASTOS ASOCIADOA A VEHICULOS

GASTOS NOTARIALES

OTROS GASTOS MENORES

TOTAL

Detalle compras Menores

lud

CANTIDAD

$188.354
$158.014
$14.758

$38.506

0
0
$399.632



